[image: ]

О признании утратившим силу постановления акимата области Ұлытау от 31 июля 2023 года № 40/02 "Об утверждении типовых правил внутреннего распорядка организации образования области Ұлытау"
Постановление акимата области Ұлытау от 29 июля 2024 года № 47/03
[bookmark: z4]
      Акимат области Ұлытау ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление акимата области Ұлытау от 31 июля 2023 года №40/02 "Об утверждении типовых правил внутреннего распорядка организации образования области Ұлытау" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за №185610).

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким области Ұлытау

Б. Әбдіғалиұлы

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14